Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SIE501.8LT Details PDF
SIE501.8LT
Hersteller-Teilenummer: SIE501.8LT
Hersteller / Marke: Bel
Teil der Beschreibung: DC/DC CONVERTER 1.8V 11W
Datenblätter: SIE501.8LT.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SIE501.8LT
Hersteller Bel
Beschreibung DC/DC CONVERTER 1.8V 11W
Kategorie
Teilstatus 1 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
SIE501.2LT
Bel
DC/DC CONVERTER 1.2V 7W
SIE501.8LTR
Bel
DC/DC CONVERTER 1.8V 11W
SIE501.5LT
Bel
DC/DC CONVERTER 1.5V 9W
SIE502.5LT
Bel
DC/DC CONVERTER 2.5V 15W
SIE502.1LT
Bel
DC/DC CONVERTER 2.1V 13W
SIE302.5LTR
Bel
DIN RAIL 458W 25.68V BAT
CHARGER
SIE502.2LTR
P-1
P-1 12+
SIE302.5LT
Bel
DIN RAIL 124W 49.4V
AD8099ACPZ-REEL7 ADP162AUJZ-2.5-R7 ADP3300ARTZ-3-REEL7 C1005X7S1A474M050BC CAT24WC16JI-TE13
CM100C2Z/H CS42L42-CWZR DCP69-16TA EMK107SD103KA-T G6RN-1-24VDC
GRM0336T1E5R9CD01D GRM1556T1HR80CD01D GRM155R61A473KA01D K6R4004C1D-JC10 LP38690SD-2.5
LP3982IMMX-1.8 LT3754EUH#PBF LTC3865IUH#PBF MM3Z33VT1 N1863CH22
N610CH10LOO NTD2955T4 S-80918CNNB-G8NT2G SI7810DN-T1-E3 SIE01-03
SIE01-06 SIE20031 SIE20034 SIE503.3LT SIE503.3LTR
SIE800DF-T1-E3 SIE800DF-T1-E3 SIE802DF-T1-E3 SIE802DF-T1-E3 SIE808DF-T1-E3
SIE808DF-T1-E3 SIE812DF SIE848DF-T1-E3 SIE848DF-T1-E3 SIE862DF-T1-GE3
SIE862DF-T1-GE3 SIE864DP-T1-GE3 SIE874DF-T1-GE3 SIE874DF-T1-GE3 SMCJ33CA
SML-A12V8TT86 STTS2002B2DN3F TMK063CK0R5DPGF TMS320C6455CTZ UGF1008GA